
栃木県シルバー大学校南校同窓会 小山支部 

 

                                        令和２年 11月１０日   

             

シルバー大学校同窓会 小山支部 

支部長 江原 猛夫 
 

初詣と開運のまちを歩こう！ 

冬が駆け足で近づいてまいりましたが、会員の皆様にはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、会員の皆様の親睦と交流を深めるため例年新年会を開催しておりましたが、コロナ感染予

防のため新年会を中止して「まちなかボランティアガイド」の皆さんのご協力をいただき、下記の

様にまちなかウォーキングを企画致しました。つきましては、ご多忙のこととは存じますが万障繰

り合わせの上ご参加下さる様ご案内申し上げます。 

皆様の、多数の参加をお待ちしております。 

記 
 

 開催日・時間・距離：令和 3年 1月２３日（土）・ 約２時間 30分・ 約 4ｋｍ 

 集 合 場 所 ・ 時 間：小山駅西口（小山支部のぼり旗）・9時 10分 

 参加費はありません、（飲み物ご持参ください） 

 雨 天 の 場 合：令和３年１月２５日（月）に変更します 

尚 1月 25日実施の参加の可否についても、下記申込欄にご記入願います 

 主なポイント：小山脇本陣跡・宮井戸跡・須賀神社・妙建寺・小山評定跡・小山御殿跡 

       祇園城址・天翁院  （３密を避けるため小グループにて行動します） 

※  参加の可否は 1１月２７日（金）までに、班長さんへ申し出ください。 

※ 班長さんは 12 月 8日(火) 役員会開催日の AM 9時 30 分迄に調査票をご持参ください。 

 

 

「初詣と開運のまちを歩こう」参加申込書 

23日・25日の参加の可否 必ず〇印をお願いします 

    ※参加の可否は上記用紙に記入して班長さんに提出してください。 

 ※参加ご希望者はマスクの着用忘れないで下さい。 

期別 班別 氏  名 
23 日・25 日どちらも 23 日のみ 

備考欄 
参 加 不参加 参加 不参加 

        

 

切り取り線 

シルバー大学校同窓会小山支部会員 各位 


